

Změnový list č. 10.1

Akce : ÚP ČR Klatovy – nákup a rekonstrukce nové budovy

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :	
Miras stavitelství a sanace s.r.o.	
V Úhlu 37/11 Plzeň Litice	
IČO:26385759	

Změnový list číslo	10.1
--------------------	------

Adresa objednatele :	
Česká republika - Úřad práce České republiky	
Dobrovského 1278/25	
170 00 Praha 7	

Datum podání návrhu	18.12.2014
---------------------	------------

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)	D.1.4.E Zařízení zdravotnické instalace
---	--

Předmět změny:	Demontáž stávajícího zařízení zdravotně technické instalace a vytápění
----------------	--

Popis změny, technického řešení :	<i>Na KD zápis 1-2.12 bylo uloženo rozdělit předložený změnový list na práce podle jednotlivých prací. Jiná než formální úprava není ve ZL provedena. V rozpočtu nejsou demontáže níže uvedených zařízení podle skutečnosti.</i>
-----------------------------------	--

Nové řešení :	Demontáž zařizovacích předmětů a instalací podle skutečnosti.
---------------	---

Zdůvodnění změny :	<i>Zápis z KD č. 1 - 2.12.</i>
--------------------	--------------------------------

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :	
a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.	Ne
b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :	

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce							
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
Architektonicko stavební řešení	175	7222501R	Demontáž hydrantu	kus	6,000	850,00	5 100,00
	441 407	722130805	Demontáž potrubí vodovodní do DN 80 (stoupačka 1 x 13,3 m + rozvod v 1.NP 24 m)	m	37,300	74,40	2 775,12
	174	722130803	Demontáž potrubí vodovodní do DN 50 (stoupačka 1 x 16 m, plus v 1.NP 23 m)	m	39,000	26,00	1 014,00
	442 408	721140802	Demontáž potrubí kanalizace z litiny do DN 100 (6 * 16 m)	m	96,000	103,00	9 888,00
Zařízení pro vytápění	36	725869911	Demontáž stávajících plynových kotlů	ks	1,000	3 500,00	3 500,00

Vícepráce celkem

22 277,12

Výsledná cena změny bez DPH

22 277,12 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo uzavřené dne 7.7. 2014 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace díla.

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :

v souladu s SoD NE

Změnu navrhuje : *MICHAL FETUŠ*

Datum : 18.12.2014

Podpis :

Změnový list vyhotovil :

Datum : 18.12.2014

Podpis :

Vyjádření generálního projektanta: *SOUHLASÍM*

Datum : *8.1.2015*

Podpis :

Vyjádření technického dozoru stavebníka: *SOUHLAS SE ZPŮSOBEM OCENĚNÍ ZL 10.1. KE ZMĚNĚ CENY STAVBY - MVNO POSTUPOVAT V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 137/2006 SB.*

Datum : *12.1.2015*

Podpis :

Vyjádření objednatele :

Datum :

Podpis :

Změnový list č. 11

Akce : ÚP ČR Klatovy – nákup a rekonstrukce nové budovy

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
Miras stavitelství a sanace s.r.o.
V Úhlu 37/11 Plzeň Litice
IČO:26385759

Změnový list číslo 11

Adresa objednatele :
Česká republika - Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25
170 00 Praha 7

Datum podání návrhu 12.1.2015

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS)

D.1.1-3 Architektonicko stavební řešení

Předmět změny:

Změna v bourání a zdění příčky u invalidních WC z důvodů nestabilní konstrukce příčky.

Popis změny, technického řešení :

Po odstranění stávajících obkladů bylo zjištěna nestabilní konstrukce dělicí příčky u všech invalidních WC. Pokud by se příčka přizdívala, nevyhověly by rozměry požadavkům zákona č. 398/2009 Sb. Bylo rozhodnuto o zbourání stávající dělicí příčky a vyzdění nové YTONG tl. 150 mm.

Nové řešení :

Zbourání původní a vyzdění nové příčky tl. 150 mm.

Zdůvodnění změny :

Zápis z KD č. 19.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :

a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č.

Ne

b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce

Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
Architektonicko stavební řešení	16	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m ³	m ²	22,925	625,00	14 328,13
	406	3422725R	Příplatek za pracnost zdění příčky tl 150 mm z pórobetonových tvárnic	m ²	2,500	70,00	175,00
	107	962031136	Bourání příček z tvárnic nebo příčkových tl do 150 mm (4*1,7*2,62+1,95*2,62)	m ²	22,925	68,00	1 558,90
	141	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m	t	2,682	135,00	362,07
	142	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,682	200,00	536,40
	143	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	37,548	6,00	225,29
	144	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,682	285,00	764,37
	145	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,650	165,00	437,25

Výsledná cena změny bez DPH
18 387,40 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo uzavřené dne 7.7. 2014 a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá projektová dokumentace díla.

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu :
v souladu s SoD NE

Změnu navrhuje :

Datum :

12.1.2015

Podpis :

Změnový list vyhotovil :

Datum :

12.1.2015

Podpis :

Vyjádření generálního projektanta:

Datum :

13.1.2015

Podpis :

Vyjádření technického dozoru stavebníka:

Datum :

14.1.2015

Podpis :

Vyjádření objednatele :

Datum :

15. 01. 2015

Podpis :

Změnový list č.

12

Akce : ÚP ČR Klatovy – nákup a rekonstrukce nové budovy

Tento změnový list potvrzený všemi dotčenými subjekty bez výhrad je podkladem pro vytvoření dodatku k SOD

Adresa zhotovitele :
Miras stavitelství a sanace s.r.o.
V Úhlu 37/11 Plzeň Litice
IČO:26385759

Změnový list číslo 12

Adresa objednatele :
Česká republika - Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25
170 00 Praha 7

Datum vydání ZL 13.1.2015

Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS) **D.1.1-3 Architektnicko stavební řešení, oddíl 767**

Předmět změny:
Upřesnění položky pro montáž vrat

Popis změny, technického řešení :
V zadávacím soupisu prací byla vykazována jiná položka na montáž vrat.

Nové řešení :
Uvedení správné položky

Zdůvodnění změny :
Chybně uvedená položka montáže

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla :
a. realizační – změna je zakreslena ve výkrese realizační (prováděcí) PD č. Jedná se pouze o změnu v soupisu prací
b. výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval :

Výkaz výměr :

Nové položky - vícepráce							
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
Architektonicko stavební řešení	414 410	767652210	Montáž vrat garážových otočných do ocelové konstrukce plochy do 6m2	kus	4,000	3 020,00	12 080,00
Celkem							12 080,00 Kč

Nové položky - méněpráce							
Název objektu	Pořadové č.položky ve výkazu výměr	Číslo položky (ÚRS)	Název položky	Jedn.	Množství	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč bez DPH
Architektonicko stavební řešení	308	767651111	Montáž vrat garážových sekčních zajištěcích pod strop plochy do 6m2	kus	-4,000	5 000,00	-20 000,00
Celkem							-20 000,00

Výsledná cena změny bez DPH **-7 920,00 Kč**

Vliv změny na uzlový a konečný bod termínu : **v souladu s SoD NE**

Změnu navrhuje : SUDOP Project Plzeň a.s. **SOUHLASÍM**

Datum : 13.1.2015

Podpis :

Změnový list vyhotovil : Jaroslav Baxa

Datum : 13.1.2015

Podpis :

Vyjádření dodavatele:

Datum : 13.1.2015

Podpis :

Vyjádření technického dozoru stavebníka: **SOUHLAS SE ZPŮSOBEM OCEŇENÍ ZL 12. KE ZMĚNĚ CENY STAVBY-
KYZNER
NUTNO POSTUPOVAT V SOULADU SE ZÁKONEM Č. 137/2006 S.B.
Datum : 26.1.2015
Podpis : **SCHVÁLENÍ ZMĚNY PODLEŽÍ ROZHODNUTÍ OPRAVNĚNÉHO
ZÁSTUPCE OBJEDNATELE.****

Vyjádření objednatele :

S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v zadávací dokumentaci.

Datum : **30. 01. 2015**

Podpis :